
 

Yoga-Kurse      Januar-April 2024 
  Montag 9h / 19h Dienstag 19h Mittwoch 9h / 19h 

Jan. 
Febr. 
März 
April 
 

08./15./22./29. 
19./26. 
04./11./18./25.                                                                                                                                                            
08. 
 

09./16./23./30. 
20./27. 
05./12./19./26. 
02./09. 
 

10./17./24./31. 
21./28. 
06./13./20./27. 
03./10. 
 

Yoga Abo   

• MO 11 Lektionen à 90 Min. (Fr.35.- pro Lektion)               Fr. 385.- 

• DI/MI 12 Lektionen à 90 Min. (Fr.35.- pro Lektion)               Fr. 420.- 

Dao Zimmerli              Binzenstrasse 7                   6314 Unterägeri               076 459 2974 
www.dao-yoga.ch     info@dao-yoga.ch         

  Kurs von Jan.-April 2024 

Tag /Zeit: Montag          9h00       19h00     Fr. 385.- 
Dienstag     19h00   Fr. 420.- 
Mittwoch     9h00    19h00   Fr. 420.- 

Konditionen: 
1. Die Versicherung ist Sache des Teilnehmers 
2. Der Kursbetrag ist am 1. Kurstag zu begleichen 
3. Nicht besuchte Yoga-Lektionen können während der Kursperiode nach- oder 

vorgeholt werden 
4. Anspruch auf Rückerstattung des Kursgeldes kann nicht erhoben werden 

Vorname/Name: ………………………………………………………………………………………… 
  

     Geburtstag: 

     Adresse: 

     Tel. & Email: 

     Beschwerden: 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

Datum / Unterschrift: …………………………………………………………………………………………. 
 

http://www.dao-yoga.ch/
mailto:info@dao-yoga.ch

